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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        855.846,00        135.981,63        719.864,37  15,89        135.981,63              0,00  15,89        135.981,63              0,00  15,89        135.981,63              0,00  15,89

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.662.217,00      1.499.290,15      5.162.926,85  22,50      1.499.290,15              0,00  22,50      1.499.290,15              0,00  22,50      1.499.290,15              0,00  22,50

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              5.929.463,00      1.221.898,05      4.707.564,95  20,61      1.221.898,05              0,00  20,61      1.221.898,05              0,00  20,61      1.221.898,05              0,00  20,61

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             3.479.463,00        722.375,76      2.757.087,24  20,76        722.375,76              0,00  20,76        722.375,76              0,00  20,76        722.375,76              0,00  20,76

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.847.594,00        589.739,14      2.257.854,86  20,71        589.739,14              0,00  20,71        589.739,14              0,00  20,71        589.739,14              0,00  20,71

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        982.308,00        225.466,66        756.841,34  22,95        225.466,66              0,00  22,95        225.466,66              0,00  22,95        225.466,66              0,00  22,95

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.363.455,00        359.472,87      1.003.982,13  26,36        359.472,87              0,00  26,36        359.472,87              0,00  26,36        359.472,87              0,00  26,36

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           10.777.515,00      2.554.147,43      8.223.367,57  23,70      2.554.147,43              0,00  23,70      2.554.147,43              0,00  23,70      2.554.147,43              0,00  23,70

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           760.420,00        155.835,03        604.584,97  20,49        155.835,03              0,00  20,49        155.835,03              0,00  20,49        155.835,03              0,00  20,49

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              5.060.514,00      1.658.479,44      3.402.034,56  32,77      1.658.479,44              0,00  32,77      1.658.479,44              0,00  32,77      1.658.479,44              0,00  32,77

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             6.269.129,00        932.917,00      5.336.212,00  14,88        932.917,00              0,00  14,88        932.917,00              0,00  14,88        932.917,00              0,00  14,88

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            12.520.300,00      2.178.219,68     10.342.080,32  17,40      2.178.219,68              0,00  17,40      2.178.219,68              0,00  17,40      2.178.219,68              0,00  17,40

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                17.000,00             98,31         16.901,69   0,58             98,31              0,00   0,58             98,31              0,00   0,58             98,31              0,00   0,58

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               520.427,00              0,00        520.427,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         58.045.651,00     12.233.921,15     45.811.729,85  21,08     12.233.921,15              0,00  21,08     12.233.921,15              0,00  21,08     12.233.921,15              0,00  21,08

      G/41C/16390/41  OTRAS PRESTACIONES (               300.000,00        251.272,16         48.727,84  83,76        251.272,16              0,00  83,76          6.272,16        245.000,00   2,09            697,16          5.575,00   0,23

*     41  Sevilla                                        300.000,00        251.272,16         48.727,84  83,76        251.272,16              0,00  83,76          6.272,16        245.000,00   2,09            697,16          5.575,00   0,23

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           58.345.651,00     12.485.193,31     45.860.457,69  21,40     12.485.193,31              0,00  21,40     12.240.193,31        245.000,00  20,98     12.234.618,31          5.575,00  20,97

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                       0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                            0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     08.04.2021 09:05:44                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1551       APE Sanitaria Bajo Guadalquivir                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        855.846,00              0,00        855.846,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.662.217,00              0,00      6.662.217,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              5.929.463,00              0,00      5.929.463,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             3.479.463,00              0,00      3.479.463,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.847.594,00              0,00      2.847.594,00              0,00

      G/41C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        982.308,00              0,00        982.308,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.363.455,00              0,00      1.363.455,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           10.777.515,00              0,00     10.777.515,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           760.420,00              0,00        760.420,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              5.060.514,00              0,00      5.060.514,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             6.269.129,00              0,00      6.269.129,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            12.520.300,00              0,00     12.520.300,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               317.000,00       -300.000,00         17.000,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               520.427,00              0,00        520.427,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         58.345.651,00       -300.000,00     58.045.651,00              0,00

      G/41C/16390/41  OTRAS PRESTACIONES (                     0,00        300.000,00        300.000,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00        300.000,00        300.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           58.345.651,00              0,00     58.345.651,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                         135.718,00       -135.718,00              0,00              0,00

      G/41C/20301/00  INSTALACIONES                        5.255,00         -5.255,00              0,00              0,00

      G/41C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                200.322,00       -200.322,00              0,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.600.000,00     -2.600.000,00              0,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                       1.026.800,00     -1.026.800,00              0,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 23.850,00        -23.850,00              0,00              0,00

      G/41C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI               229.167,00       -229.167,00              0,00              0,00

      G/41C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               859.017,00       -859.017,00              0,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         203.395,00       -203.395,00              0,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.030,00         -1.030,00              0,00              0,00

      G/41C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.050.000,00     -1.050.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                55.475,00        -55.475,00              0,00              0,00

      G/41C/22102/00  GAS                                 80.000,00        -80.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        180.000,00       -180.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                           80.000,00        -80.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            896.936,00       -896.936,00              0,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               599.716,00       -599.716,00              0,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO               1.560.352,00     -1.560.352,00              0,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    8.644,00         -8.644,00              0,00              0,00

      G/41C/22110/00  PROTESIS DE IMPLANTE               782.488,00       -782.488,00              0,00              0,00

      G/41C/22111/00  REACTIVOS                          684.531,00       -684.531,00              0,00              0,00

      G/41C/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 6.000,00         -6.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22113/00  MATERIAL MANTENIMIEN               401.112,00       -401.112,00              0,00              0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00        -10.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                         72.626,00        -72.626,00              0,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              137.000,00       -137.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                217.685,00       -217.685,00              0,00              0,00

      G/41C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       8.000,00         -8.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                33.000,00        -33.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                       18.600,00        -18.600,00              0,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                            200.000,00       -200.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.300,00        -36.300,00              0,00              0,00
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      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              50.000,00         13.996,68         36.003,32  27,99         13.996,68              0,00  27,99         13.996,68              0,00  27,99         13.996,68              0,00  27,99

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25705/00  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00         13.996,68         36.003,32  27,99         13.996,68              0,00  27,99         13.996,68              0,00  27,99         13.996,68              0,00  27,99

      G/41C/20300/41  MAQUINARIA                         135.718,00         29.095,99        106.622,01  21,44         29.095,99              0,00  21,44              0,00         29.095,99   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20301/41  INSTALACIONES                        5.255,00          1.356,41          3.898,59  25,81          1.356,41              0,00  25,81          1.356,41              0,00  25,81          1.356,41              0,00  25,81

      G/41C/20600/41  ARREND. DE SISTEMAS                200.322,00        257.520,47        -57.198,47 128,55        257.520,47              0,00 128,55              0,00        257.520,47   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO             2.600.000,00      1.170.350,21      1.429.649,79  45,01      1.170.350,21              0,00  45,01        183.157,40        987.192,81   7,04        182.340,83            816,57   7,01

      G/41C/21300/41  MAQUINARIA                       1.026.800,00        976.024,57         50.775,43  95,06        976.024,57              0,00  95,06        149.154,11        826.870,46  14,53        149.154,11              0,00  14,53

      G/41C/21600/41  EQUIPOS DE PROCESOS                 23.850,00        356.813,61       -493.464,06 *96,07        356.813,61              0,00 *96,07              0,00        356.813,61   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21601/41  REPARACIÓN Y MANTENI               229.167,00        141.386,27         87.780,73  61,70              0,00        141.386,27   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21602/41  MANTENIMIENTO Y ADAP               859.017,00        404.928,35        454.088,65  47,14        293.005,03        111.923,32  34,11              0,00        293.005,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22000/41  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         203.395,00        120.272,35         83.122,65  59,13        120.272,35              0,00  59,13          1.074,32        119.198,03   0,53          1.074,32              0,00   0,53

      G/41C/22001/41  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.030,00              0,00          1.030,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22100/41  ENERGIA ELECTRICA                1.050.000,00              0,00      1.050.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22101/41  AGUA                                55.475,00              0,00         55.475,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22102/41  GAS                                 80.000,00         47.871,64         32.128,36  59,84         47.871,64              0,00  59,84              0,00         47.871,64   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22103/41  COMBUSTIBLE                        180.000,00        115.091,67         64.908,33  63,94        115.091,67              0,00  63,94         57.427,23         57.664,44  31,90         57.427,23              0,00  31,90

      G/41C/22104/41  VESTUARIO                           80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22106/41  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            896.936,00        163.981,32        732.954,68  18,28        163.981,32              0,00  18,28         11.201,67        152.779,65   1,25         11.201,67              0,00   1,25

      G/41C/22107/41  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE               599.716,00         41.020,86        558.695,14   6,84         41.020,86              0,00   6,84          2.354,94         38.665,92   0,39          2.354,94              0,00   0,39

      G/41C/22108/41  MATERIAL SANITARIO               1.560.352,00      1.233.583,29        326.768,71  79,06      1.233.583,29              0,00  79,06        138.041,43      1.095.541,86   8,85        138.041,43              0,00   8,85

      G/41C/22109/41  OTROS SUMINISTROS                    8.644,00          1.189,12          7.454,88  13,76          1.189,12              0,00  13,76          1.189,12              0,00  13,76          1.189,12              0,00  13,76

      G/41C/22110/41  PROTESIS DE IMPLANTE               782.488,00      1.212.728,20       -430.240,20 154,98      1.212.728,20              0,00 154,98         52.349,28      1.160.378,92   6,69         52.349,28              0,00   6,69

      G/41C/22111/41  REACTIVOS                          684.531,00        425.015,69        259.515,31  62,09        425.015,69              0,00  62,09         10.118,10        414.897,59   1,48         10.118,10              0,00   1,48

      G/41C/22112/41  ACCESORIOS Y CONSUMI                 6.000,00          2.003,03          3.996,97  33,38          2.003,03              0,00  33,38          2.003,03              0,00  33,38          2.003,03              0,00  33,38

      G/41C/22113/41  MATERIAL MANTENIMIEN               401.112,00              0,00        401.112,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22114/41  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00            150,48          9.849,52   1,50            150,48              0,00   1,50            150,48              0,00   1,50            150,48              0,00   1,50

      G/41C/22116/41  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00      1.050.000,00     -1.050.000,00   0,00      1.050.000,00              0,00   0,00         72.278,25        977.721,75   0,00         72.278,25              0,00   0,00

      G/41C/22117/41  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22200/41  TELEFONICAS                         72.626,00              0,00         72.626,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22201/41  POSTALES Y MENSAJERIA              137.000,00         85.260,67         51.739,33  62,23         85.260,67              0,00  62,23              0,00         85.260,67   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22204/41  SERVICIOS DE ACCESO                217.685,00        198.000,00         19.685,00  90,96        198.000,00              0,00  90,96              0,00        198.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22302/41  ENTES PRIVADOS                       8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22400/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO                33.000,00         33.500,00           -500,00 101,52         33.500,00              0,00 101,52              0,00         33.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22409/41  OTROS RIESGOS                       18.600,00         33.808,00        -15.208,00 181,76         33.808,00              0,00 181,76              0,00         33.808,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22501/41  LOCALES                            200.000,00            766,08        199.233,92   0,38            766,08              0,00   0,38            766,08              0,00   0,38            766,08              0,00   0,38
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      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA               189.798,00       -189.798,00              0,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              206.000,00       -206.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  2.220.935,00     -2.220.935,00              0,00              0,00

      G/41C/22701/00  SEGURIDAD                        1.133.609,00     -1.133.609,00              0,00              0,00

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         58.400,00        -58.400,00              0,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                              316.412,00       -316.412,00              0,00              0,00

      G/41C/22710/00  CATERING                           720.000,00       -720.000,00              0,00              0,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         156.780,00       -156.780,00              0,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                          60.000,00        -60.000,00              0,00              0,00

      G/41C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES              298.330,00       -298.330,00              0,00              0,00

      G/41C/25402/00  OXIGENOTERAPIA Y OTR               797.149,00       -797.149,00              0,00              0,00

      G/41C/25602/00  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        455.325,00       -455.325,00              0,00              0,00

      G/41C/25609/00  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO         43.364,00        -43.364,00              0,00              0,00

      G/41C/25705/00  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE      1.504.477,00     -1.504.477,00              0,00              0,00

      G/41C/25706/00  TRANSPORTE SANITARIO               405.673,00       -405.673,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         21.019.271,00    -20.969.271,00         50.000,00              0,00

      G/41C/20300/41  MAQUINARIA                               0,00        135.718,00        135.718,00              0,00

      G/41C/20301/41  INSTALACIONES                            0,00          5.255,00          5.255,00              0,00

      G/41C/20600/41  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00        200.322,00        200.322,00              0,00

      G/41C/21200/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      2.600.000,00      2.600.000,00              0,00

      G/41C/21300/41  MAQUINARIA                               0,00      1.026.800,00      1.026.800,00              0,00

      G/41C/21600/41  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00         23.850,00         23.850,00        160.500,45

      G/41C/21601/41  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00        229.167,00        229.167,00              0,00

      G/41C/21602/41  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00        859.017,00        859.017,00              0,00

      G/41C/22000/41  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00        203.395,00        203.395,00              0,00

      G/41C/22001/41  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00          1.030,00          1.030,00              0,00

      G/41C/22100/41  ENERGIA ELECTRICA                        0,00      1.050.000,00      1.050.000,00              0,00

      G/41C/22101/41  AGUA                                     0,00         55.475,00         55.475,00              0,00

      G/41C/22102/41  GAS                                      0,00         80.000,00         80.000,00              0,00

      G/41C/22103/41  COMBUSTIBLE                              0,00        180.000,00        180.000,00              0,00

      G/41C/22104/41  VESTUARIO                                0,00         80.000,00         80.000,00              0,00

      G/41C/22106/41  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                  0,00        896.936,00        896.936,00              0,00

      G/41C/22107/41  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                     0,00        599.716,00        599.716,00              0,00

      G/41C/22108/41  MATERIAL SANITARIO                       0,00      1.560.352,00      1.560.352,00              0,00

      G/41C/22109/41  OTROS SUMINISTROS                        0,00          8.644,00          8.644,00              0,00

      G/41C/22110/41  PROTESIS DE IMPLANTE                     0,00        782.488,00        782.488,00              0,00

      G/41C/22111/41  REACTIVOS                                0,00        684.531,00        684.531,00              0,00

      G/41C/22112/41  ACCESORIOS Y CONSUMI                     0,00          6.000,00          6.000,00              0,00

      G/41C/22113/41  MATERIAL MANTENIMIEN                     0,00        401.112,00        401.112,00              0,00

      G/41C/22114/41  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00         10.000,00         10.000,00              0,00

      G/41C/22116/41  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22117/41  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22200/41  TELEFONICAS                              0,00         72.626,00         72.626,00              0,00

      G/41C/22201/41  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00        137.000,00        137.000,00              0,00

      G/41C/22204/41  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00        217.685,00        217.685,00              0,00

      G/41C/22302/41  ENTES PRIVADOS                           0,00          8.000,00          8.000,00              0,00

      G/41C/22400/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         33.000,00         33.000,00              0,00

      G/41C/22409/41  OTROS RIESGOS                            0,00         18.600,00         18.600,00              0,00

      G/41C/22501/41  LOCALES                                  0,00        200.000,00        200.000,00              0,00
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      G/41C/22603/41  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            36.300,00              0,00         36.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22607/41  OPOSICIONES Y PRUEBA               189.798,00              0,00        189.798,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22609/41  OTROS                              206.000,00              0,00        206.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22700/41  LIMPIEZA Y ASEO                  2.220.935,00      2.187.541,48         33.393,52  98,50      2.187.541,48              0,00  98,50        174.507,80      2.013.033,68   7,86        174.507,80              0,00   7,86

      G/41C/22701/41  SEGURIDAD                        1.133.609,00      1.295.581,42       -161.972,42 114,29        606.252,61        689.328,81  53,48         87.158,16        519.094,45   7,69         87.158,16              0,00   7,69

      G/41C/22706/41  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         58.400,00          1.966,25         56.433,75   3,37          1.966,25              0,00   3,37          1.966,25              0,00   3,37          1.966,25              0,00   3,37

      G/41C/22709/41  OTROS                              316.412,00        358.499,36        -42.087,36 113,30        358.499,36              0,00 113,30         48.528,75        309.970,61  15,34         48.528,75              0,00  15,34

      G/41C/22710/41  CATERING                           720.000,00        750.764,92        -30.764,92 104,27        750.764,92              0,00 104,27         30.035,80        720.729,12   4,17         30.035,80              0,00   4,17

      G/41C/22711/41  LAVANDERIA                         156.780,00        160.979,22         -4.199,22 102,68         55.704,18        105.275,04  35,53         23.259,57         32.444,61  14,84         23.259,57              0,00  14,84

      G/41C/23100/41  LOCOMOCION                          60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/23300/41  OTRAS INDEMNIZACIONES              298.330,00              0,00        298.330,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25402/41  OXIGENOTERAPIA Y OTR               797.149,00        358.978,25        438.170,75  45,03        358.978,25              0,00  45,03          3.824,40        355.153,85   0,48          3.824,40              0,00   0,48

      G/41C/25602/41  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA        455.325,00        167.144,16        288.180,84  36,71        167.144,16              0,00  36,71              0,00        167.144,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25609/41  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO         43.364,00         50.050,00         -6.686,00 115,42         50.050,00              0,00 115,42              0,00         50.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25705/41  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE      1.504.477,00              0,00      1.504.477,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/25706/41  TRANSPORTE SANITARIO               405.673,00      1.612.679,89     -1.207.006,89 397,53      1.612.679,89              0,00 397,53        150.708,99      1.461.970,90  37,15        150.708,99              0,00  37,15

*     41  Sevilla                                     20.969.271,00     15.045.903,23      5.762.867,32  71,75     13.997.989,79      1.047.913,44  66,75      1.202.611,57     12.795.378,22   5,74      1.201.795,00            816,57   5,73

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      21.019.271,00     15.059.899,91      5.798.870,64  71,65     14.011.986,47      1.047.913,44  66,66      1.216.608,25     12.795.378,22   5,79      1.215.791,68            816,57   5,78

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/48800/41  A FAMILIAS E INSTITU             1.462.138,00        152.650,92      1.309.487,08  10,44        152.650,92              0,00  10,44        152.650,92              0,00  10,44        152.650,92              0,00  10,44

*     41  Sevilla                                      1.462.138,00        152.650,92      1.309.487,08  10,44        152.650,92              0,00  10,44        152.650,92              0,00  10,44        152.650,92              0,00  10,44

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.462.138,00        152.650,92      1.309.487,08  10,44        152.650,92              0,00  10,44        152.650,92              0,00  10,44        152.650,92              0,00  10,44

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60300/41  MAQUINARIA                          64.824,00              0,00         64.824,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/41  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.279,00              0,00          7.279,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66300/41  MAQUINARIA                         489.891,00              0,00        489.891,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/66301/41  INSTALACIONES TECNICAS              53.591,00              0,00         53.591,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     41  Sevilla                                        615.585,00              0,00        615.585,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              615.585,00              0,00        615.585,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155101  SERVICIOS CENTRALES                     81.442.645,00     27.697.744,14     53.584.400,41  34,01     26.649.830,70      1.047.913,44  32,72     13.609.452,48     13.040.378,22  16,71     13.603.060,91          6.391,57  16,70

      G/41C/60200/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.100.000,00              0,00      1.100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/41  MOBILIARIO Y ENSERES                26.452,00              0,00         26.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     41  Sevilla                                      1.126.452,00              0,00      1.126.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.126.452,00              0,00      1.126.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           1.126.452,00              0,00      1.126.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1551  APE Sanitaria Bajo Guadalquivir           82.569.097,00     27.697.744,14     54.710.852,41  33,54     26.649.830,70      1.047.913,44  32,28     13.609.452,48     13.040.378,22  16,48     13.603.060,91          6.391,57  16,47
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      G/41C/22603/41  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00         36.300,00         36.300,00              0,00

      G/41C/22607/41  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00        189.798,00        189.798,00              0,00

      G/41C/22609/41  OTROS                                    0,00        206.000,00        206.000,00              0,00

      G/41C/22700/41  LIMPIEZA Y ASEO                          0,00      2.220.935,00      2.220.935,00              0,00

      G/41C/22701/41  SEGURIDAD                                0,00      1.133.609,00      1.133.609,00              0,00

      G/41C/22706/41  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         58.400,00         58.400,00              0,00

      G/41C/22709/41  OTROS                                    0,00        316.412,00        316.412,00              0,00

      G/41C/22710/41  CATERING                                 0,00        720.000,00        720.000,00              0,00

      G/41C/22711/41  LAVANDERIA                               0,00        156.780,00        156.780,00              0,00

      G/41C/23100/41  LOCOMOCION                               0,00         60.000,00         60.000,00              0,00

      G/41C/23300/41  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00        298.330,00        298.330,00              0,00

      G/41C/25402/41  OXIGENOTERAPIA Y OTR                     0,00        797.149,00        797.149,00              0,00

      G/41C/25602/41  RESONANCIA NUCLEAR MAGNETICA              0,00        455.325,00        455.325,00              0,00

      G/41C/25609/41  OTROS MEDIOS DE DIAGNOSTICO              0,00         43.364,00         43.364,00              0,00

      G/41C/25705/41  TRANSPORTE SANITARIO URGENTE              0,00      1.504.477,00      1.504.477,00              0,00

      G/41C/25706/41  TRANSPORTE SANITARIO                     0,00        405.673,00        405.673,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00     20.969.271,00     20.969.271,00        160.500,45

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      21.019.271,00              0,00     21.019.271,00        160.500,45

      G/41C/48800/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.462.138,00     -1.462.138,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.462.138,00     -1.462.138,00              0,00              0,00

      G/41C/48800/41  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00      1.462.138,00      1.462.138,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00      1.462.138,00      1.462.138,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.462.138,00              0,00      1.462.138,00              0,00

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                          64.824,00        -64.824,00              0,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.279,00         -7.279,00              0,00              0,00

      G/41C/66300/00  MAQUINARIA                         489.891,00       -489.891,00              0,00              0,00

      G/41C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              53.591,00        -53.591,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            615.585,00       -615.585,00              0,00              0,00

      G/41C/60300/41  MAQUINARIA                               0,00         64.824,00         64.824,00              0,00

      G/41C/60500/41  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          7.279,00          7.279,00              0,00

      G/41C/66300/41  MAQUINARIA                               0,00        489.891,00        489.891,00              0,00

      G/41C/66301/41  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         53.591,00         53.591,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00        615.585,00        615.585,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              615.585,00              0,00        615.585,00              0,00

***   155101  SERVICIOS CENTRALES                     81.442.645,00              0,00     81.442.645,00        160.500,45

      G/41C/60200/41  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      1.100.000,00      1.100.000,00              0,00

      G/41C/60500/41  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00         26.452,00         26.452,00              0,00

*     41  Sevilla                                              0,00      1.126.452,00      1.126.452,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      1.126.452,00      1.126.452,00              0,00

***   155117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER                   0,00      1.126.452,00      1.126.452,00              0,00

****  1551  APE Sanitaria Bajo Guadalquivir           81.442.645,00      1.126.452,00     82.569.097,00        160.500,45
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***** TOTAL                                           82.569.097,00     27.697.744,14     54.710.852,41  33,54     26.649.830,70      1.047.913,44  32,28     13.609.452,48     13.040.378,22  16,48     13.603.060,91          6.391,57  16,47
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***** TOTAL                                           81.442.645,00      1.126.452,00     82.569.097,00        160.500,45




